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OnucaHune

MaTukopa FTTH - 370 cneumanbHbIN WHYP (KOMMYTaUMOHHbIN Kabesnb), KOTOPbI UMeeT KOHCTPYKLMIO, MOAX0ASALLYO
0J151 BHELLIHEro UCMoJsib30BaHWs B YCJI0BUSAX XKECTKOM 3KCrlyaTaumm ¢ 601bLLON BEPOSATHOCTbLIO MEXaHNYECKUX HAarpysok,
a Tak)xe BHyTpu nomerleHnn. ObecneymBaeT HU3KME NMOTepn Ha n3rnbax manaoro paguyca.

MaTukopa FTTH SC/APC-SC/APC npenctaBnseT coboi 0oTpe3ok 04HOBOJIOKOHHOIro FTTH-kabens, ycnneHHoro asyms
FRP-npyTkamun (Fiber Reinforced Plastic) n 4ONoNHUTENbHLIM HecywmnM snemeHTomM FRP 1 MM, gnunHon 90 meTpos,
OKOHLIOBaHHbIN C ABYX CTOPOH ONTUYECKMMUN KOHHeKTopamu SC, Tun noanposku - APC (Angled Physical Contact). B
OaHHbIX NaTYKOpPAaX UCMOb3yeTCs 0AHOMOA0BOE BOJIOKHO C YMEHbLUEHHbIMU noTepaMn Ha nsrmube G.657.A2.

O6onoyka kabensa BbinosHeHa U3 LSZH maTtepunana.

OcHoOBHOEe npuMeHeHne noaka4veHne aboHeHToB B ceTax GPON/PON, FTTH n gpyrux ontuyecknx ceTsax ¢ rnybokum
MPOHNKHOBEHMEM OMNTUKN.

MpeumyuiecTBa ucnosnb3sosauusa FTTH naTtyukopnos:

CooTBeTcTBYET TPpeboBaHNAM BbICOKOW MPOMYCKHOW CMOCOBHOCTM 1 NnepefaYvn AaHHbIX Ha 6oNblUMe pacCcToAHUS;
[Ba cunoBbIX 31eMeHTa obecrne4ymBatoT yCTONYMBOCTb K MPOAOJIbHLIM HATS)KEHUSIM;

MpocTas, rmbkas KOHCTPyKUMSA yaoobHa npu Nnpoknaake u akCcnayatauuum;

[aHHble NaTYKOpPAbl TaK XKe MOXKHO NCMNO0JIb30BaTb KakK MUIrTENbI.

Ynob6cTBO UCNOJIb30OBAHUA:

Mpwn nnaHupoBaHum paboT MOHTaXKHbIX Bpuran oTnagaeT Heob6XxoAMMOCTbL B NepeBo3kax bapabaHoB ¢ kabenem n ero
OTMOTKa, roToBble LWHYPbl MOXET UCMNOoJIb30BaTb OAVNH MOHTa>XHUK.

FoToBOEe peLueHue:

CyLU,eCTBEHHO yMeHbLUaeTCA PUCK HeKa4yeCTBEHHON C60pKI/I JNIMHWN, Bbl UCNONb3yeTe roTOBbIN LHYP, yXXe I'IpOBepeHHbII?I
npomssoguTeEsIEM U COOTBETCTBy}OLU,I/IVI BCEM 3aABJIEHHbIM XapPaKTEPUCTUKaM.

OCHOBHbIE Xa PAaKTEepUCTUuKu:

Marsble BHOCUMbIe NoTepu;

Masoe oTpaxkeHue;

XopolLuas BOCMPON3BOANMOCTb*;
XopoLasa 3aMeHAeMoCTb**;

Bbicokas TemnepaTypHas CTabunbHOCTb.

*-non TEPMUHOM BOCNPOMN3BOOANMOCTb NMNOHMMaeTCA pa36poc BHOCUMbIX MOTEPb OJ1d OOHOI0 N TOr0 XXe 3K3eMIlJisdpa
mn3anenus.

k- non TEPMNHOM 3aMeEHAEMOCTb NMOHNMaETCA pa36poc BHOCUMbIX MOTEPb O/14 Pa3HbIX 3K3eMMJIAPOB n3nennmn ogHoro
TnNa.



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roToBJsiieM NaTyiKopabl:

pasHoOW OJINHbI;
C Mo6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;
¢ mo6bbiM TNnom nonuposku (UPC/APC).

TexHn4yeckme xa PaKTEPUCTUKN
Tun naTykopAa

Twn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTOopa A

Twun KoHHeKTopa B

Twn NOIMPOBKK KOHHEKTOopa A

Twn NOMPOBKK KOHHEKTOpa B
MaTepwan nnactuka

OnvHa naTty-kopaa, m

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
Bocnpown3soaumocTb, 4b
3amMeHsAeMoCTb, ob

ObpaTHOoe oTpakeHue, ob
MuHUManbHLIN paguyc nrnba, Mm

KonnyecTBo Noakao4YeHnn

IHnana3oHbl TeMMepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa 3kcrsiyaTtauum, °C
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FTTH

SM (G.657.A2)

SC

SC

APC

APC

CooTBeTcTByeT UL94V-0
90

LSZH

YepHbin

02+01

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

oT -40 oo 70
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